CAM,lEÂ MUTICIPAL OE IIAITINGA
Daet at{}tENIO LE6íSLÂTtvo

APROVADO
ENI vorAcÀo i.ilcA

EM ZgCÀuana Mururcrpar-
oT ITRTTI NGA- CE 1t 5?.re:

REQUERIMENTO NO. 055/2022

Requer INSTALAçÃO Oe VelnUOOnrS
NAs Ánrls DE ESPERAR Dos
usuÁnos, No Posro oe seúoe oo
BARRocÂo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto |NSTALAçÁo DE vENTllÁDoREs NAs ÁREAS

OE ESPERAR OOS USUÁRIOS, NO POSTO DE SAÚDE DO BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Nestes termos,
Pede deferimento

SALA DAS SESSÔÊS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 25 DE

ABRIL DE 2022.

Atenciosamente,

('.-'....
1o Vice-Presiden da Câmara de ltaitinga

Vereador DEÂSSIS OO EARROCÂO

RUA JOÀO FERREIRÂ VIANA. 32 - CENTRO - CEP ó1.88GOOO - ITAITINGVCT
(85) 3377.1 272 I www.cAMÂRÂrrArrrNGA-CE.COV.BR

Tal solicitação se Íaz necessária, em razão do espação não possuir

ventilação suÍiciente.